R. nemorosus *Bert. fil. It. in Apenn. Bon.* p. 20.* *Badar. in Morett. Bot. Ital.* p. 8. n. 12.* *Lanf. Mant. in Conf. e Brugn. dec.* 2. tom. 10. p. 291.* *Guss. Sup.* 2. p. 185.*

- R. neapolitanus *Ten. Nap. tab. 148.**
 R. umbrosus *Ten. et Guss. Mem. sulle peregr. p. 160.,**
Ten. App. 5. p. 16. Guss. Syn. 2. p. 45.**
 R. n. 1172. *Hall. Hist. stirp. ind. Helv. 2. p. 73.*
 R. montanus lanuginosus foliis ranunculi pratensis re-
 pentis *C. B. Prodr. p. 96. n. 7. Segui. Sup. p. 215. n. 5.*
 R. magnus, valde hirsutus, flore luteo *J. Bauh. Hist.*
pl. 3. lib. 30. p. 417. fig.
 R. nemorosus hirsutus foliis Caryophyllatæ *Loes. Pruss.*
p. 220. tab. 71.

Ital. *Ranuncolo lanuto.*

Perenn. Legi in *Tambura*, et *Sagro alpium Apuanarum*, in monte *Gottro* Liguriæ orientalis, et Bononiæ in col-
 libus *di Zolla predosa*. Habui ex agro Bononiensi in
 monte *Sabbione* a MASQUILLIERIO, ex Apennino Bono-
 niensi in sylvis *dell' Acero* a filio meo, ex Liguria oc-
 cidua in sylvaticis supra *Cornigliano* a Prof. DE NO-
 TARIS, a *Laigueglia* a BADAROO, in monte *Gallè* a
 Prof. SASSIO, ex Pedemontio in sylvis ad thermas Val-
 derias a BERTERO, ex *Corni di Canzo*, et ex valle *In-*
telvi ad *Larium* a RAINERO, *Mantnâ al Bosco Fontana*
 a BARBIERIO, ex districtu Tridentino in Tyroli meri-
 dionali, et ex sylvis *di Fienme*, et *Fassa* in Tyroli
 Italico a FACCHINIO, ex districtu Bassanensi in *Val di*
Saccon a MONTINIO, ex *Vette di Feltre* in *Vallazza*,
Valle del ciel, et *Morsupian* ab Eq. CONTARENO, ex
 monte Majori Istriæ a BIASOLETTO, ex sylvaticis ad
 Sontium a BERINIO, et BRUMATTIO, ex ora Veneta prope
Campalto a RUCHINGERO, ex Piceno a *Montefortino*,
 et in montibus *della Sibilla* a MARZIALETTO, ex
 Prætutiis in sylvis *di Chiarino*, et *della Maiella al-*
l'Orfenta ab Eq. GUSSONIO, et a *Monte grande* prope
Pizzoli a CECCHETTO, ex monte *Orsaro* in Apennino
 Pontremulensi a Prof. PETRO SAVIO, ex Ducatu Lucensi
 in sylvis *al Bagno*, in *alpe di Limano*, et *Casoli* a
 Prof. PUGGINELLO, et in viciniis *di Tereglio* a GIAN-
 NINIO, ex Etruria in udibus montis Pisani, et in Apen-
 nino Pistoriensi *al Teso* a Prof. PETRO SAVIO, in eodem
 Apennino *alla Badia a Taona*, et in *Falterona* a Prof.
 ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO, ex pratis circa Romam a
 Prof. MAURIO, ex sylvaticis umbrosis prope Neapolim
 ab Eq. Prof. TENORIO, et ab Eq. GUSSONIO, ex monte
S. Angelo di Castellamare all' Acqua santa a RAINERO,
 ex nemoribus Lucaniæ a GASPARRINIO, ex monte Ta-
 burno ab Eq. GUSSONIO, ex Sicilia in sylvis *del Capelliere*
Flor. Ital. T. V.